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بسمااللهالرّحمنالرّحیم
الحمدالله ربّ العالمین، الحمدالله الّذى خلق السّماوات و الارض و جعل الظّلمات و النّور ثمّ الّذین کفروا بربّهم

یعدلون، و الصّلاة و السّلام على سیّدنا و نبیّنا و حبیب قلوبنا و شفیع ذنوبنا ابىالقاسم المصطفى محمّد و على آله
الاطیبین الاطهرین المنتجبین الهداة المهدیّین، احمداالله و استعینه و استغفره و اتوکّل علیه.

 همهى برادران و خواهران عزیز را به رحمت و مغفرت الهى در این روز شریف و مبارک بشارت میدهیم و روز عید را
به آنان تبریک عرض میکنیم. خداوند برکات خود را بر شما نازل کند و اعمال نیک و مجاهدات عبادى شما را - که

در روزهاى گرم ماه مبارک رمضان و شبهاى پربرکت آن انجام دادید - از شما قبول فرماید.
 مردم ما بحمداالله کسب فیض کردند از ماه مبارک رمضان، مجالس تلاوت قرآن، مجالس دعا و ذکر، مجالس اطعام،

مجالس پرشور شبهاى قدر و توسّلات و تضرّعات که در سرتاسر کشور اسلامى بحمداالله گسترده بود. این توجّهات و
توسّلات و [مانند] اینها، زمینهى رحمت الهى و مایهى نزول فیض پروردگار است. در پایان ماه هم حرکت عظیم ملّت
ایران در روز قدس [بود]، که خشم و خروش این ملّت زنده و آگاه را با صداى بلند به جهانیان اعلام کرد. اینها حوادث

این ماه بزرگ است که بحمداالله ملّت ما از آن سرافراز خارج شد و به روز عید رسید.
 برادران عزیز، خواهران عزیز! هرکدام از این اعمالى که در ماه رمضان انجام دادید، یک عمل صالح و یک قطعهاى از

بهشت بود. اینکه در دعاى ماه مبارک رمضان از خداى متعال میخواهید که شما را فائز به جنّت کند، معناى آن
همین است که این اعمالى را که تجسّم اخروى آن، بهشت موعود الهى است، نصیب شما بشود ؛ ( ۱) و بحمداالله

شد. قدر آنچه را که در ماه رمضان آموختید بدانید، و آن را براى خودتان نگه بدارید. آنچه انسان در این ماه رمضان،
در میان این اعمالِ شخصى و عمومى و مردمى و اجتماعى مشاهده میکرد، اطعام مردم بهصورت عمومى و بهصورت
افطارىِ ساده و همگانى در بین مردم ما بود که بحمداالله رایج شده است. سال گذشته از مردم عزیزمان خواهش شد
که تشریفات افطار را کم کنند، کمّیّت ضیافتشوندگان در افطار را افزایش بدهند ؛ امسال در مراکز عمومى، در مراکز

مقدّس، در خیابانها، در حسینیّهها، در جاى جاى کشور، خبرهایى که به ما رسید، نشاندهندهى این بود که مردم
همّت کردهاند و این کار را توسعه دادهاند. توصیهى این حقیر این است که اینجور چیزها را - که در شکل دادن به

سبک زندگى اسلامى تأثیر میگذارد - هرچه بیشتر توسعه بدهید.
 روز قدس هم حقّاً و انصافاً روز بزرگى بود ؛ در آن هواى گرم، مردم ما با دهان روزه، مردان، زنان، بخصوص زنان و

بانوان با حجاب، در زیر چادر، با کودکان در آغوش، به این راهپیمایى آمدند. یک ملّت وقتى بخواهد زنده بودن خود
را نشان بدهد، وقتى بخواهد همّت عمومى خود را که مخصوص یک عدّهى خاص و یک گروه خاص نیست، بلکه

مربوط به عموم ملّت است نشان بدهد، در یک چنین جاهایى نشان میدهد و ملّت عزیز ما بحمداالله این را نشان داد.
خداوند برکاتش را بر شما ملّت عزیز نازل کند و روزبهروز عزّت شما را، آبروى شما را، پیشرفت شما را بیشتر کند و

به مسئولین کشور توفیق خدمت روزافزون به شما را عنایت کند.
بِسمِااللهالرَّحمنِالرَّحیم

قُلْ هُوَ االله اَحَد. االله الصَّمَد. لَمْ یَلِد وَ لَم یُولَد. وَ لَمْ یَکُن لَهُ کُفُوًا اَحَد. ( ۲)

 بسمااللهالرّحمنالرّحیم
 الحمدالله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام على سیّدنا و نبیّنا ابىالقاسم المصطفى محمّد و على آله الاطیبین

الاطهرین المنتجبین سیّما بقیّةاالله فى الارضین و صلّ على علىّ امیرالمؤمنین و على الصّدّیقة الطّاهرة سیّدة النّساء
العالمین و على الحسن و الحسین سبطى الرّحمة و امامى الهدى و على علىّبنالحسین و على محمّد بن علىّ و على

جعفربنمحمّد و على موسىبنجعفر و على علىّبنموسى الرّضا و على محمّدبنعلىّ و على علىّبنمحمّد و على
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الحسنبنعلىّ و على الحجّة القائم.
 برادران و خواهران عزیز نمازگزار را و خود را و همهى ملّت ایران را توصیه میکنیم به رعایت تقواى الهى. در همهى

زمینهها این تقوا منشأ اثر است ؛ از جمله در زمینهى قضاوت و عمل در مسائل مهمّ اجتماعى و بینالمللى و مسائل
مربوط به جهان اسلام و مسائل مربوط به انسانیّت.

 امروز قضیّهى اوّل جهان اسلام قضیّهى غزّه است ؛ شاید بشود گفت قضیّهى اوّل دنیاى انسانیّت، قضیّهى غزّه است.
سگ هارى و گرگ درندهاى به انسانهاى مظلوم حمله کرده است ؛ چه کسى مظلومتر از کودکان معصومى که در این

حملات جان خود را مظلومانه از دست دادند؟ چه کسى مظلومتر از مادرانى که فرزندان خودشان را در آغوش خودشان
گرفتند و به چشم خود مرگ و پرپر زدن آنها را مشاهده کردند؟ رژیمِ غاصبِ صهیونیستِ کافر، دست به چنین

جنایاتى زده است امروز در مقابل چشم بشریت و انسانیت ؛ بشریّت باید عکسالعمل نشان بدهد.
 سه نکته در باب مسئلهى غزّه گفتنى است: نکتهى اوّل این است که آنچه امروز سردمداران رژیم صهیونیست انجام

میدهند، یک نسلکشى است ؛ یک فاجعهى عظیم تاریخى است، و مجرم و پشتیبانان مجرم باید در سطح جهانى
محکوم بشوند و باید مجازات بشوند. مجازات اینها چیزى است که سخنگویان ملّتها و مصلحان عالم و دلسوزان عالم
باید مطالبه کنند ؛ مرور زمان هم شامل آن نمیشود. باید مجازات بشوند ؛ چه در رأس قدرت باشند، چه آنوقتى که

از قدرت برکنار شدند و سقوط کردند ؛ هم مرتکبان این جنایات، هم آن کسانى که دارند علناً از اینها پشتیبانى
میکنند که در خبرها میشنوید و مىبینید این نکتهى اوّل.

 نکتهى دوّم این است که قدرت تحمّل و مقاومت مردمى را که پاى حرف حقّ خودشان ایستادهاند، ببینیم. مردمى
محصور از همهطرف، در یک نقطهى کوچک و محدود: دریا بهرویشان بسته، خشکى به رویشان بسته، مرزها تماماً

به روى آنها بسته ؛ آب آشامیدنىشان، برقشان، امکاناتشان غیر قابل اطمینان، همه از دشمنىِ دشمن و از حملهى
دشمن و هیچکس هم به آنها کمک نمیکند. این مردم در مقابل یک دشمن مسلّحِ خبیثِ بىرحمى مثل رژیم

صهیونیست و رؤساى پلید و خبیث و نجس آن رژیم قرار گرفتهاند و آنها هم بدون هیچ ملاحظهاى شبوروز دارند
میکوبند ؛ [امّا] این مردم ایستادهاند، مقاومت میکنند ؛ این درس است. این نشان میدهد که قدرت مقاومت انسان،

قدرت ایستادگى یک مادر که فرزند خود را در مقابل خود کشته میبیند [یا] یک زن که همسر یا برادر و پدر خود را
زیر فشار میبیند، از آنچه ما در ذهن خودمان تصوّر میکنیم، بمراتب فراتر است. قدرت خودمان را بشناسیم. انسانها

اینجور قدرتمندند، اینجور میتوانند ایستادگى کنند ؛ که یک عدّه مردم - حدود یک میلیونوهشتصد هزار انسان -
در چهارصد پانصد کیلومتر مربع زمینِ محصور و محاط، که باغشان را میزنند، دکّانشان را میزنند، خانهشان را میزنند،

راه تجارت روى آنها بسته است، راه دادوستد بسته است، اینجور هم مورد تهاجمند، در عین حال ایستادهاند ؛ این
نشاندهندهى مبلغ و میزان قدرت مقاومت یک ملّت است. و من به شما عرض بکنم که سرانجام هم به توفیق الهى

و به اذن الهى، اینها بر دشمن پیروز خواهند شد. کمااینکه تا همین حالا هم دشمن متجاوز، مثل سگ پشیمان است
از کارى که انجام داده است، گیر کرده، نمیداند چه کار کند: برگردد، آبرویش میرود ؛ ادامه بدهد، کار براى او روزبهروز

سختتر میشود ؛ لذا شما مىبینید آمریکا و اروپا و همهى مجرمان عالم دستبهدست هم دادهاند که این آتشبس
تحمیلى را بر مردم غزّه تحمیل کنند، براى اینکه او را نجات بدهند. تا الان هم گیرکرده، بعد از این هم همین [طور]

خواهد بود. این نکتهى دوّم.
 و نکتهى سوّم این است که سردمداران سیاسى استکبار میگویند باید حماس ( ۳) و جهاد ( ۴) را خلع سلاح کنیم.

یعنى چه خلع سلاح کنیم؟ یعنى حالا اینها یک تعدادى موشک دارند که در مقابل حملات بىامان دشمن لااقل از
خودشان مختصرْدفاعى بکنند، [امّا] همین را هم باید از آنها بگیریم ؛ اصلاً باید فلسطین - از جمله غزّه - جورى

باشد که هر وقت دشمن صهیونیست اراده کرد بتواند حمله کند، بتواند هر آتشى روشن کند، آنها هم اصلاً نتوانند از
خودشان دفاع کنند ؛ اینها این را میخواهند. رئیس جمهور آمریکا فتوا صادر کرده است که باید مقاومت خلع سلاح

بشود! بله، معلوم است ؛ میخواهید خلع سلاح شود تا همین مقدار ضربهاى را هم که در مقابل اینهمه جنایت وارد
میکند، نتواند وارد کند ؛ ما عرض میکنیم بهعکس، همهى دنیا و بخصوص دنیاى اسلام، موظّفند هرچه میتوانند به
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تجهیز ملّت فلسطین کمک کنند.
 الّلهُمّ انصر الاسلام و المسلمین، وانصر جیوش المسلمین، و اخذل الکفّار والمعاندین و المنافقین، و استغفراالله لى و

لکم.
    بِسمِااللهالرَّحمنِالرَّحیم

    قُل هُوَاالله اَحَد. اَالله الصَّمَد. لَم یَلِد وَ لَم یولَد. وَ لَم یَکُن لَهُ کُفُوًا اَحَد.
    والسّلام علیکم و رحمةاالله و برکاته

 
۱) اقبالالاعمال، ج۱، ص۲۵ ؛ «اَللهمَّ...هذا شَهرُ العِتقِ مِنَ النّارِ وَ الفَوزِ بِالجَنَّة»

۲) سورهى توحید
۳) جنبش مقاومت اسلامى فلسطین ( حماس) که از سال ۲۰۰۷ کنترل نوار عزّه را در دست دارد.

۴) جنبش جهاد اسلامى فلسطین
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